
Hirvimäen kaava-alueen metsänhoidon maastokäynti 16.1.2023 
 
 
Paikalla Matti Laurila ja Matti Peltonen Hollolan ympäristöyhdistyksestä sekä Aapo 
Palonen Viisipuu Oy:stä. 
 
 
Kuviot 3418 ja 3419 
 
Kuvio 3418 on nuorta koivikkoa ja 3419 on pääosin nuorta mäntyä. Molemmissa on myös 
muita puulajeja. Kuviot on suunniteltu harvennettavaksi vuonna 2027. Maastokäynnillä 
hyväksyttiin niiden hakkuu, jossa suositaan sekapuustoisuutta. 
 
Kuviot 3422 ja 3423 
 
Kuviot viettävät jyrkästi itään päin kohti Kuntotietä. Kuvioilta on suunniteltu poimittavaksi 
vuonna 2027 huonokuntoisia ja mahdollisen vaaran aiheuttavia kuusia. Samalla kerralla 
tehdään pienpuuston hoito, jolla vahvistetaan sekapuustoisen nuoren puuston kehitystä. 
Laurila vastusti kuusien poistoa maisemallisista syistä. Hänen mielestään puut eivät ole 
vaarassa kaatua tielle ja siten aiheuta vaaraa Kuntotiellä kulkijoille. Kuviot eivät ole 
mukana nyt käsittelyssä olevassa hakkuusuunnitelmassa ja Palonen totesi tarpeen puiden 
kunnon seuraamiseen. 
 
Kuviot 3401 ja 3452 
 
Kuvio 3401 on metsänhoidollisesti päätehakkuukypsä, pääosin kuusimetsikkö. Kuvio 3452 
on varttunut kuusikko, jossa on jonkin verran nuorempaa koivua sekapuuna. Molemmille 
kuvioille on esitetty poimintahakkuuta, jolla tavoitellaan puuston kiertoajan pidentämistä. 
Kuviolla 3452 tehdään lisäksi tilaa koivuille. Molemmista poistetaan huonokuntoisia 
reunapuita, jotka aiheuttavat vaaraa tiellä liikkujille. Seisoessamme kuvioiden välissä 
olevalla kaavatien risteysalueella, katkesi tuulessa n. 23 cm kuusi ja kaatui kohti meitä ja 
tiellä olevaa autoa. Henkilövahingoilta säästyttiin tällä kerralla. 
Kuvioille hyväksyttiin suunnitellut toimenpiteet, kunhan metsän melusuojavaikutusta ei 
heikennetä. 
 
Kuvio 3402 
 
Koivuvaltainen nuori metsä, jossa sekapuuna on kuusta. Kuviolle on esitetty 
ensiharvennusta kuusialikasvos säilyttäen. Kuvion läpi menee puro, jonka reunoille 
jätetään käsittelemätön kaistale. 
Esitetyt toimenpiteet hyväksyttiin. Hakkuussa tulee huomioida puron varsi ja melusuoja. 
 
Kuviot 3403 ja 3455 
 
Varttuneita koivikoita, joissa alempana jaksona on jonkin verran kuusta. Maastokäynnillä 
oltiin yksimielisiä harvennuksen tarpeesta. Hakkuussa säästetään kuuset. 
 
Kuviot 3404, 3408, 3471, 3412 ja 3460 
 
Kuviot ovat havupuuvaltaisia varttuneita metsiä, joihin on esitetty harvennushakkuita. 
Näiden kuvioiden käsittely hyväksyttiin esitetyllä tavalla, huomioiden melusuoja ja 
monimuotoisuus. 



 
Kuvio 3463 
 
Vaihtelevapuustoinen kuvio kosteassa notkossa. Hakkuusuunnitelmassa on esitetty 
reunassa olevien järeiden kuusten poistamista. Toimenpide hyväksyttiin. 
 
Kuvio 3462 
 
Koivuvaltainen nuori puustoinen kuvio, jonka laidassa menee puro. 
Hakkuusuunnitelmassa on esitetty kuviolle harvennusta reunoille, jolloin puronotko 
jätetään käsittelemättä. Hakkuussa esitetty jätettäväksi kaikkia puulajeja. Esitetyt 
toimenpiteet hyväksyttiin. 
 
Kuvio 3464 
 
Varttunut kuusikko, jossa vähän sekapuustoa. Suunnitelmassa on esitetty yläharvennusta, 
jossa sekapuusto säästetään. Puron varressa huomioidaan pienilmaston säilyminen 
ennallaan. Toimenpide hyväksyttiin esitetyssä muodossa. 
 
Kuvio 3438 
 
Eri-ikäisrakenteinen metsikkö voimalinjan ja tonttien välissä. Hakkuusuunnitelmassa 
poistetaan huonokuntoisia kuusia. Puita poistetaan kaikista kokoluokista. Suunnitelman 
toimenpiteet hyväksyttiin. 
 
Kuviot 3413, 3414 ja 3470 
 
Kuviot ovat 30 – 45 vuotiaita sekametsiä. Metsänhoitosuunnitelmassa on niihin esitetty 
harvennusta, jossa suositaan sekapuustoa ja alikasvosta. Kuviolla 3414 säästetään 
ylispuut. Maastokäynnillä hyväksyttiin suunnitellut toimenpiteet. 
 
 
 
Muistion laati 
Aapo Palonen, Viisipuu Oy 


